Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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Barnasova Viktoria - 26.Aug.2003 - licencia - 51116
Spolu
4 - odohratych zapasov 15 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3.8 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 15 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 3.8 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas
21.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - BAM Poprad
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
6.0kt.2018 SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 4
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Dvornicka Kristina - 10.Jan.2003 - licencia - 49717
Spolu
20 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 160 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  28.2 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 160 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 28.2 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 -75 26
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 -73 30
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 56 - 37 36
4.Maj.2019 BK ASK Sl4via Trnava - BAM Poprad 78 -46 23
14.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 25-73 40
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30-66 31
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72-36 31
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 68 -32 29
17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 60 - 65 29
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Véhom 40-70 22
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves 35-66 20
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50 30
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Z&vodie 57 -52 35
17.Nov.2018 ZBK Rozfava - BAM Poprad 43 - 57 32
25.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 24 -74 25
21.0kt.2018 BKM Zilina - Zavodie - BAM Poprad 33-65 27
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58 7
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 36-62 32

Sk
a4 ¢
0-3
0%
0-6
0%
1-9
11%
2-7
29%
3-5
60%
6-12
50%
5-12
42%
2-8
25%
1-4
25%
2-5
40%
1-3
33%
2-4
50%
2-5
40%
2-4
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-5
40%

S2

S3

il IS i E

1-2
50%
0-0
0%
1-7
14%
0-4
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-5
40%
3-4
75%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-4
0%
3-8
38%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
=1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
(0) 572
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
1-5
20%
0-7
0%
2-18
11%
3-12
25%
5-9
56%
7-14
50%
7-17
41%
5-13
38%
2-9
22%
3-7
43%
1-6
17%
3-9
33%
2-11
18%
5-12
42%
3-6
50%
3-7
43%
0-3
0%
2-7
29%

TH

ua c
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%

1-1
100%
2-3
67%
4-4
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%

2-2
100%
3-4
75%
4-6
67%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

3-6
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
19
16
11

N O N N

15.3

7.1

3.8

1.3
6.9
17.5
10
5.6
8.2
0.8

4.5

Strana 3z 25



& - 2 2-3 4-6 0-0 6-9 1-1
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 47-66 28 Gio0 670 0% 67% 100% 13 1 1 3 4 1 0 4 2 15

6.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 67-41 30 350 %o %0 3s %0 2 1033 514 2 83
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Faltickova Sofia - 10.Apr.2003 - licencia - 50104
Spolu
14 - odohratych zapasov 125 - odohratych minit 26 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.9 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 26 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.9 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
4.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves
17.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
15.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
6.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
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Honcarova Nina - 21.Apr.2004 - licencia - 49721
Spolu
18 - odohratych zapasov 439 - odohratych minut 27 - bodov
0 - vyhratych zapasov  24.4 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 1.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 439 - odohratych minut 27 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 24.4 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘A " f 0N u C u c
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK $KP 08 Banské Bystrica a1-75 24 J2 00 0t 2.3 0.0 4 0 03 2 00 3 248

1-2 0-1 0-0 1-3 0-0

18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 - 73 29 50% 0% 0% 33% 0% 2 011 21010 4
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 56-37 30 252 01 Ol 2.2 %l a4 10331001 161
4.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 78-46 29 .0 04 00 08 242 201 0117 083
1A . 0-4 0-5 0-2 0-11 0-0
.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 25-73 35 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 2 2 10 3 0-59
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice 30-66 35 0.0 %2 Yol Bt %20 000 200 2 332
. 0-2 0-4 0-0 0-6 0-0
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72 -36 32 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 1 2 10 4 1-43
. — 0-1 0-3 0-0 0-4 0-0
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 68-32 24 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 3 110 2 2-04
17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 60-65 29 0.0 14 00 14 002 0031001 002
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 40-70 30 ;2 03 1.4 19 003 2 015001 106
9.Mar.2019 BAM Poprad - $KBD Spiéské Nové Ves 35-66 26 o0 %o b 149 e 2 1 0 0 4 1.0 3 107
3.Feb.2019 $KBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 20 9.0 9.3 6.0 93 €0 0 00 1 000 4 147
6.Jan.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfava 46-50 30 A2 1.7 00 3.9 026 101500 1 038
16.Dec.2018 Young Angels U17 Kogice - BAM Poprad 73-34 22 O 1 00 0.0 0L €0 0 000 200 4 124
15.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 80-38 7 00:%1 00[%0 00[,/00 OOZyol éO"/Zo 11100002 1-13
25.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice 24-74 10 00:%0 00[%0 00;/00 OOZVOO 00;%0 0 002 000200
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spiéska Nové Ves 47-66 13 Q1 QL 00 02 00 0 101 102 1 412
6.0kt.2018 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad ST TN R R R e e N I NN B N N R R A
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Chmurova Emma - 12.Nov.2003 - licencia - 49724
Spolu
25 - odohratych zapasov 743 - odohratych minut 99 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.7 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
25 - odohratych zdpasov 743 - odohratych minat 99 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.7 - min(t na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 - 75
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 - 73
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BAM Poprad 56 - 37
4.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 78 - 46
14.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 25-73
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30 - 66
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72 - 36
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 68 - 32
17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 60 - 65
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vdhom 40-70
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 35-66
17.Feb.2019 Young Angels U16 Ko3ice - BAM Poprad 69 - 38
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 76 - 37
3.Feb.2019 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 61 - 31
6.Jan.2019 BAM Poprad - ZBK RoZzfava 46 - 50
16.Dec.2018 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 73 -34
15.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 80 - 38
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50
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1.Dec.2018
17.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie
ZBK Rozfava - BAM Poprad
BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U16 KosSice
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
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Jendrusakova Nina - 15.Dec.2003 - licencia - 49718
Spolu
11 - odohratych zapasov 109 - odohratych minut 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.9 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
11 - odohratych zapasov 109 - odohratych minut 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.9 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen
14.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
17.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
6.Jan.2019 BAM Poprad - ZBK Rozhava
16.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
15.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Z&vodie

SPOLU Pocet zapasov 11
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Kaselova Danica - 25.Dec.2002 - licencia - 53580
Spolu
19 - odohratych zapasov 182 - odohratych minit 12 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.6 - minlUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 12 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.6 - minit na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadet

Datum Zépas
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
4.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spidska Nova Ves
17.Feb.2019 Young Angels U16 KosSice - BAM Poprad
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
16.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
15.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
25.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad

ky

Vysledok
41 - 75
44 - 73
56 - 37
78 - 46
30 - 66
72 - 36
68 - 32
60 - 65
40 -70
35 - 66
69 - 38
76 - 37
61 - 31
73-34
80 - 38
24 -74
33-65
51 - 58

10
25
10

13

20

13

4
11

9

Sk

il E
0-2 0-0

0%

0-2 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-3 0-3

0%

2-5 0-2

40%

0-1 0-1

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-1 0-5

0%

0-1 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-1 0-3

0%

0-0 0-0

0%

S2

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

S3

Sc

il & i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-6
0%
¥
29%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-6
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
202
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00 100020

0 01 101010

o

0

1

= O O O O B W O O O O O o u N
-

0

1

0

3

0

1

0

0

0

0

3

2

1

0

-2.4

0.4

-2.4

-0.4

3.4

-0.8

-1.6

-0.8
-3.5

6.6

-0.5
-0.8

0.2

5.4

4.7
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17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kogice -62 g 0.1 00 00 0l 02 02000002 0-38

Strana 12 z 25



Kaselova Milica - 25.Dec.2002 - licencia - 53579
Spolu
16 - odohratych zapasov 110 - odohratych mindt 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.9 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.9 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
4.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
17.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
16.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
15.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
25.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
41 -75
56 - 37
78 - 46
30 - 66
72 - 36
68 - 32
40 - 70
35 - 66
69 - 38
76 - 37
61 - 31
73 -34
80 - 38
24 -74
33-65
36 - 62

10
13

1

=

9
2
5
5
2
7

5

110

Sk
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2 S3 Sc TH
il EHE EE S
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-20-00-4 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-2 1-2
0% 0% 0% 50%
0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-01-2 0-0
0% 0% 50% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-10-3 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-10-01-1 0-0
100% 0% 100% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%

11116012181 2

9%

17% 0% 11% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

00 O0O0O

00 0O0O

0

© N O O O O O O © O N O M

(]

0

2

0

1

0

1

0

0

010

HP

-0.8
-1.6
-4.7
-2.1

-3.2

2

-0.8

-1.6

0.4

-4.7

-0.8

-2.4
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Kmetoniova Emma - 17.Jul.2003 - licencia - 49138
Spolu
24 - odohratych zapasov 659 - odohratych minut 275 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.5 - min(t na zapas 34 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 11.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
24 - odohratych zapasov 659 - odohratych minat 275 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - min(t na zapas 34 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky
Sk S2 | S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas - - - - Bo F+ Du Do ZL ASBS SL F- HP
u C e o S u C u o
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica a1-75 11 30 Gk %d e % 2 20 2 2 01 3 3 06
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK Z& Zvolen 44-73 28 °502 O3 0.0 S5 el o112 4 10302 2 1 w7
: ) . 2-9 0-10-0 2-10 4-6
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BAM Poprad 56-37 32 S50 0% 0%  20% 67% 8 3 5 17 4 3 0 5 2 205
4.Maj.2019 BK ASK Slévia Trnava - BAM Poprad 78 -46/ 30 | 272 (0°20-0 2-7"F7-7 (33 65 11 32 0/ 4 2 213

40% 0% 0% 29% 100%

% 0-1 0-0 0-0 O0-1 0-0
14.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 25-73 3 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 1 0 OO O O O

& 3-11 0-0 0-1 3-12 1-2

31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72 -36 30 27% 0% 0%  25% 50% 7 2 6 2 2 2 0 4 2 63
z . ; 6-9 0-1 0-3 6-13 1-3

30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 68-32 31 67% 0% 0%  46% 339% 13 5 1 9 1 1 0 1 0 152
& - 6-14 1-2 0-0 7-16 6-14

17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 60 - 65 36 43% 50% 0%  44% 43% 20 10 4 5 2 1 1 8 3 118

16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom an70l 1290 RO N IOTRY R I R ke o Bon s Bis il Nl el NN 1612

ar. P 40% 0% 0% 35% 0% :

& - . 4-8 0-2 0-2 4-12 3-6

9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 35-66 26 50% 0% 0%  33% 50% 11 4 2 11 5 0 0 1 0 16
" 4-11 0-0 0-0 4-11 4-4

17.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 69 -38 25 36% 0% 0%  36% 100% 12 5 2 1 0 1 0 6 1 53
- 4-8 0-2 1-1 5-11 2-2

16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 76 - 37 24 50% 0% 100% 45% 100% 13 2 1 2 3 0 0 1 4 122
& - . 1-3 0-1 0-0 1-4 2-3

3.Feb.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 19 3% 0% 0%  25% 67% 4 31 4 0 00 9 3 -22
- 1-8 0-50-1 1-14 4-4

16.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 73 -34 34 13% 0% 0% 7% 100% 6 4 2 6 3 1 0 4 2 25
u. 4-11 0-1 0-2 4-14 7-9

15.Dec.2018 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 80-38 32 36% 0% 0%  29% 78% 15 8 4 2 2 0 0 14 3 09
o 4-16 2-6 0-0 6-22 7-8

2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50 34 25%  33% 0%  27% 88% 19 5 3 10 8 0 0 5 4 183

1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie 57-52 18 400 0.2 0°0 422 00 8 02 2 310 1 3 76

17.Nov.2018 7BK Rozfava - BAM Poprad 43-57 40 3313 1-60-0 4-19 2-4 44 5 7 19 5 0 1 8 2 96

23% 17% 0% 21% 50%

Strana 14 z 25



25.0kt.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

24 -74
33-65
51 - 58
36 - 62
47 - 66
67 - 41

B5
25
31
24
32
30

659

3-13
23%
4-16
25%
10-25
40%
4-12
33%
6-14
43%
4-8
50%

91 256 6 53 1 12 98 321 78 123

36%

0-3 0-2 3-18

0%

0-3 0-0 4-19

0%

1-4 0-0 11-29

25%

0-1 0-0 4-13

0%

0-2 0-0 6-16

0%

1-3 0-0 5-11

33%

11%

0%
0%
0%
0%
0%

0%

8%

17%
21%
38%
31%
38%

45%

31%

2-5
40%
5-11
45%
12-17
71%
2-5
40%
2-5
40%
4-6
67%

63%

8 4 7 5
13 6 7 3
34 11 6 11
10 4 2 5
14 3 4 7
14 4 0 10

9.2
34.8
2.3
11.7

15.7

27597 77 151 71 16 6 109 49 242
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Kollarova Natalia - 14.Dec.2002 - licencia - 49144
Spolu
4 - odohratych zapasov 76 - odohratych minut 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 76 - odohratych minut 12 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 19 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Déatum Zépas
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Z&vodie
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas GSK

68 - 32 21
56 - 50 22
57 -52 15
33-65 18

76

C

BZ28 581 S
i IEEEE S e

0-2 0-30-10-6 0-0

0%

0% 0% 0% 0%

0-3 0-30-10-7 0-0

0%

0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 40002 1-32

0

0-3 2-40-02-7 0-0 4

0%

50% 0% 29% 0%

1-8 0-30-01-116-8

13%

0% 0% 9% 75%

116213023316 8

6%

15% 0% 10% 75%

8

12

1

1

(6]

~N

0 3 2

0
1

1

2

1

2

0 3 04
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Krafcikova Sarah - 29.Maj.2003 - licencia - 50099
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
Datum Zépas
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves
6.0kt.2018 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

47 -66 2 1o, 5o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 10-08

0-00-00-00-00-0
67 -41 3 0000%0%0%0%00 0 000 O0T1O0-08

0000000000
50%0%0%0%0%000000020-2
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Kromkova Sarah - 5.Nov.2003 - licencia - 51115

Spolu

11 - odohratych zapasov 331 - odohratych minut 84 - bodov

5 - vyhratych zapasov

30.1 - mindt na zapas

15 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 7.6 - bodov na zapas

2 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

11 - odohratych zapasov 331 - odohratych minut 84 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

30.1 - mindt na zapas

15 - najviac bodov v zdpase

6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

9.Mar.2019
6.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
17.Nov.2018
25.0kt.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

Zépas
BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves
BAM Poprad - ZBK Rozfava
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie
ZBK Rozfava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 11

BAM Poprad - DL Kadetky
Vysledok
35-66
46 - 50
56 - 50
57 - 52
43 - 57
24 -74
33-65
51-58
36 - 62
47 - 66
67 - 41

21
40
33
33
16
33
24
40
30
30
31

331

Sk S2 S3 Sc TH
= E e e
1-2 0-2 1-4 2-8 0-0
50% 0% 25% 25% 0%
4-12 1-7 0-1 5-20 2-4
33% 14% 0% 25% 50%
2-7 2-4 0-1 4-12 1-2
29% 50% 0% 33% 50%
3-7 4-7 0-0 7-14 1-3
43% 57% 0% 50% 33%
0-5 0-3 0-1 0-9 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-3 1-5 0-2 1-10 0-0
0% 20% 0% 10% 0%
2-5 1-5 0-1 3-11 ©0-0
0% 20% 0% 27% 0%
4-18 1-4 0-0 5-22 4-6
22% 25% 0% 23% 67%
1-5 0-3 1-1 2-9 0-2
20% 0% 100% 22% 0%
1-4 2-6 0-0 3-10 4-4
25% 33% 0% 30% 100%
1-5 1-3 0-0 2-8 0-0
20% 33% 0% 25% 0%
19 73 13 49 2 11 34 133 14 23

26% 27% 18% 26% 61%

Bo F+ Du

(6]
o
o

12 1 3

15 3 4

14 4 9
5 1 0
10 1 1
4

[y
w

Do

13

ZL AS BS SL F- HP

1 00 4 1-13

300 7 4 82

1

0

84 14 25 30 10 7

1 4 5 3

0 2 3 132

1 2 4 35

3 45 25 27
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Majercakova Martina - 10.Feb.2003 - licencia - 47522
Spolu
20 - odohratych zapasov 513 - odohratych minut 130 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.7 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 513 - odohratych minut 130 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 25.7 - minGt na zdpas 15 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41-75 25
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 -73 19
17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 60 - 65 28
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 40-70 30
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 35-66 5
17.Feb.2019 Young Angels U16 Kosice - BAM Poprad 69 - 38 33
16.Feb.2019 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 76 - 37 34
3.Feb.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 32
6.Jan.2019 BAM Poprad - ZBK Rozhava 46 - 50 40
16.Dec.2018 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 73-34 30
15.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 80-38 32
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50 26
1.Dec.2018 BAM Poprad - BKM Zilina - Z&vodie 57 -52 29
17.Nov.2018 ZBK Rozfava - BAM Poprad 43 - 57 22
25.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U17 KosSice 24 -74 24
21.0kt.2018 BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad 33-65 18
20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58 24
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 36-62 21

Sk
il G
4-11
36%
3-7
43%
6-10
60%
2-4
50%
1-1
100%
0-5
0%
0-6
0%
1-8
13%
4-18
22%
1-6
17%
1-7
14%
2-5
40%
2-6
33%
1-3
33%
1-5
20%
5-10
50%
0-5
0%
2-5
40%

S2 S3 Sc
i = = RE
1-1 0-3 5-15
100% 0% 33%
0-0 0-2 3-9
0% 0% 33%
0-1 1-1 7-12
0% 100% 58%
1-4 0-4 3-12
25% 0% 25%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-7 0-1 0-13
0% 0% 0%
1-5 0-2 1-13
20% 0% 8%
0-0 0-0 1-8
0% 0% 13%
0-1 0-2 4-21
0% 0% 19%
1-5 0-2 2-13
20% 0% 15%
0-4 0-3 1-14
0% 0% 7%
1-2 0-1 3-8
50% 0% 38%
2-6 1-2 5-14
33% 50% 36%
2-5 0-0 3-8
40% 0% 38%
0-6 0-1 1-12
0% 0% 8%
0-3 1-2 6-15
0% 50% 40%
1-5 0-0 1-10
20% 0% 10%
1-2 0-1 3-8
50% 0% 38%

TH
0 ¢
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
5-15
33%
1-3
33%
2-7
29%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-2
0%
0-4
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

15

(-]

3 3 6 2

1

2

1 3 2

3

6

3

0

3

6

HP

6.9
503
18.3

8.1

-5.3
1.8

3.7

8.5
10.2
5.6
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& _ p 1-1 0-1 0-1 1-3 0-0
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 47 - 66 18 100% 0% 0%  33% 0% 2 2 01 2 01 0 2 38

6.0kt.2018 $KBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 67-41 23 3.0 0.2 00 2.8 286 6 5041117 1 1
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Michlikova Natalia - 11.Dec.2004 - licencia - 49723
Spolu
26 - odohratych zapasov 818 - odohratych minut 136 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.5 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky
26 - odohratych zapasov 818 - odohratych mindt 136 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  31.5 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41-75 30
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK Z5 Zvolen 44 - 73 28
5.Maj.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BAM Poprad 56 - 37 22
4.Maj.2019 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 78-46 30
14.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 25-73 37
13.Apr.2019 BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice 30-66 34
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72-36 33
30.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 68 -32 32
17.Mar.2019 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 60 - 65 38
16.Mar.2019 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Véhom 40-70 33
9.Mar.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 35-66 32
17.Feb.2019 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 69 - 38 28
16.Feb.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 76 - 37 29
3.Feb.2019 SKBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 61-31 35
6.Jan.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfava 46 - 50 42
16.Dec.2018 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 73-34 30
15.Dec.2018 Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad 80 -38 33
2.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 56 - 50 33
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1.Dec.2018
17.Nov.2018
25.0kt.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018

7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BAM Poprad - BKM Zilina - Zavodie
ZBK Rozfava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BAM Poprad - SKBD Spiské Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

57 - 52
43 - 57
24 - 74
33-65
51 - 58
36 - 62
47 - 66
67 -41
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Michlikova Nina - 23.Maj.2003 - licencia - 49146

Spolu

22 - odohratych zapasov 562 - odohratych mindit 116 - bodov
25.5 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 5.3 - bodov na zapas

5 - vyhratych zapasov

2 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - DL Kadetky

22 - odohratych zapasov 562 - odohratych mindt 116 - bodov
25.5 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.3 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov

2 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
9.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
6.Jan.2019
16.Dec.2018
15.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
17.Nov.2018
25.0kt.2018

21.0kt.2018

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
BAM Poprad - Young Angels U16 KoSice
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad
SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - ZBK Rozfava
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U16 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - BKM Zilina - Z&vodie
ZBK Rozfava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U17 Kosice

BKM Zilina - Z&vodie - BAM Poprad

BAM Poprad - DL Kadetky

Vysledok Cas

41-75
44 -73
56 - 37
78 - 46
25-73
30 - 66
35 - 66
69 - 38
76 - 37
61-31
46 - 50
73-34
80 - 38
56 - 50
57 - 52
43 - 57
24-74
33-65
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20
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20.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 51-58
17.0kt.2018 BAM Poprad - Young Angels U16 Kosice 36 - 62
7.0kt.2018 BAM Poprad - SKBD Spigské Nova Ves 47 - 66
6.0kt.2018 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 67 - 41
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